
Published on Liceo Artistico e Coreutico Ciardo Pellegrino Lecce (
http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it)

Contenuto in: 

News
Comunicazioni Personale ATA

2013-2014
Anno scolastico: 

Settembre
Mese: 

 

Orario di servizio personale A.T.A. e chiusura scuola nel periodo estivo – A.S. 2012/2013.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO        il calendario scolastico regionale della Puglia per l’a.s. 2012/2013;

VISTO        il C.C.N.L. Comparto Scuola;

SENTITO   il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del personale A.T.A.;

VISTA        la contrattazione di Istituto;

VISTA        la delibera del Consiglio di Istituto N.7  del 7/12/ 2012;

DISPONE

- Per il periodo dal  20 luglio 2013 al 31 agosto 2013, che il personale A.T.A. svolga l’orario di

servizio dalle ore 7.30 alle ore 13.30;

Nei giorni di chiusura della scuola il personale usufruirà di recupero di ore di servizio già 
prestate

oltre il normale orario o di ferie.

Indicizzazione Robots: 

http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it
http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it/categoria/news
http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata


SI
Pubblicato: 
Pubblicato
Promosso in prima pagina: 
Sempre in cima agli elenchi: 

Source URL (modified on 06/06/2016 - 18:03): http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it/articolo/orario-
chiusura-estiva


